A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PERSIRA DECRETA E HU SANCIORO â 

SUGUINTA L&ls 

Artº Ãº.) — Pics criado O cargo de provimento em Conissão de 
ASSISTINTE MÉDICO, simbolo DAS-4, da Secretaria municipal de Seúde e Promoção 
Social, com a gratificação de C38 4.500,00 ( quatro mil e quinhentos erusados) 
mensais, de acordo com e Leí Municipal nº. 764/78, alterada pelas Lois nºs / 
841/00, 058/01, 073/02, 690/83, 091/03 e 095/83. 

Artt.2º.) — Ou recursos devtinados a atender os encargos / 
decorrentes da presente Lei, correrão s conta de Programa de Trabalho !